РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация
Бобровского       сельского       поселения
Серафимовичского  муниципального района
Волгоградской     области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                         №4                                                                    26 января 2018 года

Об установлении выходного дня
В Бобровском сельском поселении
2 февраля 2018 года в день
75- летия разгрома советскими
войсками немецко- фашистских
войск в Сталинградской битве

Учитывая особое значение разгрома советскими войсками немецко- фашистских
войск в Сталинградской битве для достижения Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, в связи с исполняющимся 2 февраля 2018 года 75- летием этого исторического события и для создания максимально благоприятных условий участия в праздничных мероприятиях жителей, а также в соответствии с Постановлением Администрации Волгоградской области от 22.01.2018г. №6-п и Постановлением Администрации Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 23.01.2018г. №22, администрация Бобровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить в администрации Бобровского сельского поселения выходной день      02 февраля 2018 года.

[bookmark: _GoBack]2. Директору МКУК Бобровский 2 КДЦ Чесноковой Е.С. издать соответствующие правовые акты.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Бобровского
сельского поселения	С.П. Попов